[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13  октября  2025  года   № 664                                                             с. Шатрово

О внесении изменений в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 29 декабря 2022 года № 814 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ), постановлением Администрации Шатровского муниципального округа от 18 января 2023 года № 16 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления услуг Администрацией Шатровского муниципального округа Курганской области» (в редакции от  6 июня № 351), Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 29 декабря 2022 года № 814 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:
1) раздел IV приложения к постановлению изложить в редакции:
«Раздел IV. Способы информирования заявителя об изменении статуса рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги
Перечень способов информирования заявителя об изменении статуса рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги:
а) при личном обращении в Уполномоченный орган;
б) посредством телефонной связи Уполномоченного органа;
в) посредством электронной почты Уполномоченного органа.
г) посредством личного кабинета на ЕПГУ (в случае подачи запроса на ЕПГУ).»;
2) раздел V приложения к постановлению исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                                       Л. А.Рассохин

Е. А. Хандорина
9 19 52
[bookmark: _GoBack]Разослано по списку (см. оборот)
image1.png